
UCHWAŁA Nr 308/2017 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1) oraz art. 95, 96, 98 ustawy z 23.04.1964 r. Kodeks 

Cywilny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459),  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Filipowi Grzelak. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 

2017 r. poz. 730.  

 



  
 

Toruń, 12.04.2017 r. 

OR.0027.10.2017 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O   
 

Zarząd Powiatu Toruńskiego udziela pełnomocnictwa panu Filipowi Grzelak 

legitymującemu się dowodem osobistym nr: ALS066782 reprezentującego firmę  KFG sp. 

z o.o. sp. k.  z siedzibą przy ul. Wilczak 15, 61-623 Poznań do wykonywania wszystkich 

czynności formalno-prawnych oraz występowania w imieniu inwestora przy wszelkich 

uzgodnieniach dot. zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dotyczącej budowy drogi rowerowej przy drodze powiatowej nr 2016 C oraz przy drodze 

wojewódzkiej nr 551 Kończewice - Warszewice”. 

 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu uzyskania pozwolenia na budowę.  

 

 

 

 

…………………………….    …………………………….. 

Zarząd Powiatu 
ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń,  

tel. 56 662 88 88, fax. 56 662 88 89 

www.powiattorunski.pl       www.bip.powiattorunski.pl 

 

http://www.powiattorunski.pl/
http://www.bip.powiattorunski.pl/

